
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ" 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №71» 

410047, ул. Танкистов, д. 126, тел/факс 8(8452) 66-11-04, e-mail: 71shkola@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

  05.09.2023 г.                                                                         № 203             
 

О создании родительского контроля  

в МОУ «СОШ № 71» 

 

 
     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  Методическими рекомендациями МР 

2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией питания в 

общеобразовательных организациях», утвержденными Федеральной службой по 

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020 
г.,  в целях решения вопросов качественного и здорового питания обучающихся, 

пропаганды основ здорового питания в МОУ «СОШ № 71»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать родительский контроль за организацией питания обучающихся МОУ 

«СОШ № 71» в составе: 
-Сокурова Е.А., заместитель директора по ВР 

-Демидова Т.А., социальный педагог 

-Есина Е.Н., представитель родительской общественности 

-Хайрукова Е.В., представитель родительской общественности 

-Шаповалова В.С., представитель родительской общественности 
 

2.  Сокуровой Е.А,, зам. директору по ВР, утвердить план-график работы комиссии 

Родительского контроля на 2023-2024 учебный год (приложении №1). 

 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                 

 

 Директор                                      Н.А. Сафронова     

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №71", Сафронова Надежда Алексеевна, 
директор

09.11.23 14:14 
(MSK)

Сертификат EFB2142A3D5C67BE0616AF11B514D298


